
Reedog protištěkací výcvikové
zařízení do ruky

Děkujeme, že jste si vybrali Reedog!

Upozornění:
- Různí psi mohou na ultrazvuk reagovat jinak.
- Běžný lidský sluch se pohybuje ve frekvencích 20Hz - 20kHz, pes slyší ve

frekvenci 15Hz - 120kHz. Ultrazvukové zařízení emituje zvuk o frekvenci
25kHz, což je ta nejcitlivější frekvence.

- Maximální vzdálenost je 5 metrů.
- Nepoužívejte na agresivní psy.
- Toto zařízení není určené pro děti jako hračka!
- Zabraňte kontaktu s vodou, zařízení není voděodolné.
- Nepoužívejte na psy mladší 6 měsíců.
- Trénink je efektivnější v kratších 10 až 15 minutových intervalech.
- Nepoučené užívání může způsobit újmu na zdraví.



Jak zařízení používat
1. Mějte zařízení v ruce.
2. Když mačkáte tlačítko, slyšíte krátký zvuk a vidíte zelený světelný signál.
3. Zmáčkněte tlačítko jednou, zařízení vydá jeden signál.
4. Zmáčkněte tlačítko a držte v ruce, zařízení emituje kontinuální zvuk, který

automaticky po 8 sekundách skončí.
5. Zmáčkněte tlačítko pouze pokud jste v pěti metrovém dosahu od psa.
6. Pokud je zařízení vybité, rozsvítí se červený světelný signál. V tomto případě

zařízení dobijte.
7. Ultrazvukový signál může být slyšitelný i pro ostatní psi v tomto dosahu.

Tlačítko zvuku:
- Stiskněte tlačítko jednou, zařízení emituje jeden zvuk. Zmáčkněte tlačítko a

podržte jej, zařízení vydá kontinuální zvuk o délce 8 sekund.

Tlačítko baterky:
- Stiskněte jej a zařízení se rozsvítí jako baterka. Pakliže jej stiskněte ještě

jednou, zařízení začne blikat. Baterku vypnete opětovným stisknutím.

Tlačítko módu:
- Posuňte jej nahoru: zařízení emituje ultrazvuk
- Posuňte jej do středu: zařízení alternuje vysoký a nízký ultrazvuk
- Posuňte jej dolů: zařízení přejde do normálního módu.

Nabíjení:
- Připojte zařízení kabelem 5V DC. Pokud se zařízení nabíjí, svítí červené

světlo. Pokud je zařízení plně nabité, rozsvítí se zelené světlo.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE.
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách:
www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby
vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

